様式第１号（第 6 条関係）

 令和  年  月  日

 社会福祉法人加須市社会福祉協議会会長  様

申請者：住  所

氏  名

利用者との関係

電  話

加須市社会福祉協議会福祉車両利用申請書

福祉車両を利用したいので、加須市社会福祉協議会福祉車両貸出要綱第 6 条の規定によ

り下記のとおり申請します。

記

利 用 者

住 所

氏 名

性 別  男 ・ 女

生年月日  年   月   日  電 話 番 号

運 転 者  氏 名
電 話 番 号

（ ※ ）

車 椅 子 の 借 用  有 ・ 無

利 用 期 日  令和  年   月   日

利 用 時 間  午 前・後    時    分 ～ 午 前・後    時     分

使 用 目 的

運 行 予 定

決 裁 欄

事 務 局 長     係   免 許 証 確 認  車両ナンバー

№

※ 利用日当日、連絡を取ることができる電話番号を記入してください。

様式第 3 号（第 10 条関係）

令和  年  月   日

社会福祉法人加須市社会福祉協議会会長  様

借受者：住  所

氏  名

                 運転者：氏  名

加須市社会福祉協議会福祉車両利用報告書

福祉車両を利用したので、加須市社会福祉協議会福祉車両貸出要綱第 10 条の規定によ

り下記のとおり報告します。

記

利 用 期 日  令和  年   月   日

利 用 時 間  午 前・後   時   分 ～ 午 前・後   時   分

走 行 距 離  走行前        km 走行後  km 実 走 行  km

変 更 欄

決 裁 欄

事務局長     係